1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CanSino Biologics Inc.
康希諾生物股份公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6185）

內幕消息
推廣服務協議提前終止

本公告乃由康希諾生物股份公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條和香港法例第571
章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

茲提述本公司日期為2020年7月26日的公告（「該公告」），內容有關本公司與輝瑞
投資有限公司（「輝瑞」）簽署的推廣服務協議（「該協議」），據此，本公司授權輝瑞
在中國獨家推廣其A、C、Y和W135群腦膜炎球菌結合疫苗（「MCV4」，產品名稱
為曼海欣），惟待MCV4獲批新藥註冊申請。除非文義另有所指，本公告與該公告
所用詞彙具有相同涵義。

經友好協商，本公司與輝瑞於2022年6月4日簽署終止協議，據此，各方同意即日
起終止該協議及獨家推廣授權。本公司與輝瑞將協力就終止該協議項下合作交接
未盡事項。

本公司已建立體系完備的商業運營中心。本公司藉助商業化團隊推廣MCV4可以
幫助本公司規劃及執行國內外市場策略及營銷活動。本公司相信，MCV4的商業
化將縮小中國與發達國家的差距，填補中國在該領域缺乏高端疫苗的空白，因此
在中國市場擁有廣闊前景。

2

本公司認為，終止該協議的決定不會對本集團的業務、經營或財務狀況產生重大
不利影響。

承董事會命
康希諾生物股份公司

Xuefeng YU
董事長

香港，2022年6月5日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事Xuefeng YU博士、Shou Bai CHAO博
士、朱濤博士、Dongxu QIU博士及王靖女士；非執行董事林亮先生、梁頴宇女士
及肖治先生，以及獨立非執行董事韋少琨先生、辛珠女士、桂水發先生及劉建忠
先生。